



Värdegrund Konståkarna Borås

- Ledord: Glädje, Glöd och Gemenskap
- Värdegrund: Vi vill bedriva en verksamhet där det ska vara roligt och givande att vara en del av vår förening oavsett åkare, tränare eller förälder. Vi vill att alla ska må bra i sin idrott och kunna träna och tävla utefter sin egen förmåga och ambitionsnivå. Vi vill att alla ska känna sig välkomna och känna tillhörighet med vår förening.

Värdegrund och målbild

Att visa respekt mot andra, sin idrott och framförallt sig själv värdesätter vi som förening väldigt högt. Våra åkare ska må bra i sin idrott och få utöva sin idrott både på elitnivå eller som en hobbyssysla, men oavsett vilket syfte man har är alla alltid lika värda som personer. Viktigt är att du som person och din prestation är två olika saker. Oavsett hur vi presterar på isen är det inget som påverkar vårt värde som människa. Vår insats är det viktiga och inte vad vi presterar, gå in i din idrott med en bra inställning och ha alltid som mål att vara nöjd med din insats, sen får prestationen komma i andra hand.

Vi hälsar ALLTID på varandra i ishallen, föräldrar, åkare och tränare. Vi vill ha en välkomnande och lättsam atmosfär runt vår idrott där alla ska kunna prata med alla. Både på träning och tävling jobbar vi som ett lag där vi stöttar och peppar varandra i alla lägen. Vi agerar sportsligt gentemot de andra deltagarna och gratulerar pristagarna. Att visa sportslighet är oerhört viktigt.

Vi vill att det ska vara kul och utvecklande med vår idrott oberoende på vilken nivå och disciplin (singel, paråkning, isdans och/eller synkro) åkaren väljer att delta på.

Konståkarnas verksamhet baseras till stor del på ideellt arbete, där vi tillsammans skapar föreningen. Därför krävs ett aktivt deltagande från varje familj, allt för att verksamheten skall fungera så bra som möjligt samt att alla verkar för ledorden: "Glädje, Glöd och Gemenskap".

Konståkarna Borås har erbjudit vårdnadshavare inom föreningen, HT 2023 att medverka i SISU:s utbildning; Coachande konståkningsförälder. Styrelsen och huvudtränare har också deltagit i SKF:s nysatsning; förenings-licens för att säkerhetsställa föreningens kvalitet.